Signum bonariae quod mandato domini regis pfferrario
nosc suo hoc scripto loco die et anno praefixis

Munus gratiarum maiordomorum gassas gratiarum deditum
Ferrandus C^o de alcalano pro iustitia terracone

Ego ferrandus nasci domini regis hoc scripsi mandato
ipso loco die et anno pffixis

Carta d^o donacio e confirmatione q^olt Rey en P^o feu
an Joha. Hung. ton. e Arnau olzma frars d
vila secca d^o Camp d^o terragona.

In ipso nomine manifestu sic omnes Q^o uos p^o de gen
Rey dragon et Comes baronne bono anno et potestate no
lurare p^o nos et omnes successores nostros Damo concedimus
et ad hanc presenti carta p^opetuacione laudamus et confir
mamus fratribus Iohanni Hungario Bonardo et Arnaldo de
Olzma fratribus et omnibus p^o possestatis uece in p^opeau
Villa secca cu^m omibus hominibus et fennis ibi nunc habi
cancibus et prancea hincariz cu^m cerasis et possessionibus
Seremis et populacis et cu^m omnibus terris et pranebris et
ingessibus et eggibus suis cu^m agnis nunc vel infi
ciu^m appendibus cu^m pastibus et arboribus diversi genis
et cu^m cedas hominibus adiacentibus et cedombus suis

et in firmamentis hominum q̄ ibi sunt vel erunt et cum
statua hominum et in boato in furno ad que teneantur
uenir et cogere omnes sicantes infra termos ville
sicce cum guerra etiam cum lanceo cum casco et
fibus. Sostinas et in dicitur et adulamini cum
homib[us] q̄ dia vel exegitari possint ad uoluntate
nra et nro. Et sicut ea omnia p[er] vester p[ar]t[em]
de origine melius adquisuit ab ylde regge feliasme
morie p[re] nro et a bernardo oti terracone ar-
chiepo[st] et a G[erardu] de terrachoa et ff[abrice] suo Roberto
et amatre eoz Agnete comissa. Terniaur
aut in dea villa aborense In terra Ge-
rald[us] Jerarpi et p[ar]t[em]. Eni et alijs sonoribus
homini de quarto. Et sic iudic p[er] fia nro ad
ma de purpuris aca[do] in illa carceria sua g-
itur de quarto ad purpuras. Predam signe
villa pota in homib[us] termis et panecis et tene-
domibus et progressibus et egressibus suis que admo-
du de affectationis ambunt et includunt /damo
concedimus et p[er] nos laudamus et confirmamus
vobis p[er] nomina et omni p[er]uenienti et posteritati ne
impeditur in omnibus supradictis. Et etiam in omnibus
placatis et justiciis et alijs omnibus puribus ad sup-
dictam villam spectantibus aliquo modo aliquo
iure vel aliqua ratione ad h[abendu]m tenendum offer-
nde et libere et absolute et que seredictario p[er]

et pacifice possidendum ad dandum eam vendendum
quippe gerandum et alienandum ad omnes voluntates uestrae
casus inde preceas facandas tanquam vero proprio et fratre
eo alodio sine illo vero mortis reatu et sine iuncto
et contradictione aliquam personae sicut melius dia et
quællig propter ad uernum ueroz pfectum Et sic in
inistris inde nobis fuis plenius conanet Nos vero
et successores nrae erimus inde actores et defensores uobis
et uiris concordia cito homines Date ostiis uo^mis et
corbi era eo et xl sexta domino dñe incarnationis
et xxvij lous p manu ferrarij nocti nr.

Sigilum Petri de gena Regis Aragonum et
Comitis Barcinie

Testes huius rei sunt Comitessancos ex dicta
cella de lusia

Dominus G^reps ostren P^r Ferrand

Dominus G^reps aussonen Ex^r cornely

Dominus G^reps acasonen Garciae Romelacro

Dominus P^r gaista aussonen P^r seffo

Arnaldus de alastuno

Ganceng de analo

P^r de alcalano